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OPLYSNINGER OM FORENINGEN
Foreningen

A/B Traverse de la Mer

c/o Anders Andersen

Jyllands Alle 50

8000 Aarhus C

Bestyrelse

Anders Andersen

Tom Hornbell

Sven Houlberg
Bankforbindelse

Nordea A/S

Koge Afdeling

Bag Haverne 20

4600 Koge

Konto nr.: 1436 6265-923-966
Credit Lyonnais

Sanary sur Mer

17 BD D Estienne D orved
83110 Sanary sur Mer

Konto nr.: 03943 0000198516H

Side 3

Primzer funktion

Formand, kontakt til Cabinet SOLA

og Home Cocooning Services/Alban Grandel
Qkonomi, hjemmeside

Vedligeholdelse
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BESTYRELSENS PATEGNING
Bestyrelsen afleegger hermed éarsrapport for 2019 for A/B Traverse de la Mer.
Vi erklarer:

at arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven
og foreningens vedtaegter

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmessig, séledes at arsrapporten giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og geld, finansielle stilling samt resultat.
Vi indstiller arsrapporten til foreningens godkendelse.
Kerteminde, den 29. marts 2020

Bestyrelse

Anders Andersen, formand

Tom Hornbell

Sven Houlberg

DEN INTERNE REVISORS ERKLZARING
Jeg har revideret efterfolgende arsrapport for 2019, som efter min opfattelse
giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finansielle stilling

pr. 31.12.2019, som er i overensstemmelse med foreningens bogfering.

Kerteminde, den 29. marts 2020

Nis D. Jakobsen
Intern revisor, A/B Traverse de la Mer
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Regnskabspraksis er uendret i forhold til tidligere ar.

Boligafgifter

Boligafgift fra andelshavere og andre indtagter indregnes i resultatopgerelsen
i den periode, indtegterne vedrorer.

Vedligeholdelse

Udgifter til vedligeholdelse medtages i resultatopgerelsen i den periode

de vedrorer.

Ejendommen
Ejendommen er verdiansat til anskaffelsessum.

Tilgodehavender
Tilgodehavender er medtaget til den verdi, hvormed de forventes at indga.

Geld
Geld er medtaget til nominel vaerdi.

Fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta (EURO) er medtaget til en fast kurs pa 7,46.

Balanceposter i fremmed valuta (EURO) er medtaget til en fast kurs pa 7,46.
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RESULTATOPGORELSE
For perioden 1. januar - 31. juli 2019

Indtaegter
Turnusafgifter

Salg af linnedpakker
Leje af skabe
Indtzegter ialt

Ejendomsomkostninger

Ejendomskatter

Bopalsskatter

Fellesomkostninger ejerforeningen

El og Varme

Forsikringer

Reparation og vedligeholdelse, indvendig
Reparation og vedligeholdelse, udvendig
Vask (inkl. hovedrengering i november) og indkeb af linned
Gartner

Telefon og internet Patricia Vanbaellinghem
Internet

InternetTV

Rengoring

Assistance - fzlles

Hovedrengering november

Smaanskaffelser

Administrationsomkostninger
Bestyrelsesgodtgerelse

Omkostninger ved bestyrelsesmeoder
Generalforsamling Danmark og Frankrig
Rejseudgifter

IT inkl. hjemmeside

Porto og kontorartikler

Reprasentation

Andre omkostninger

Resultat for renter

Renter

Renteindtaegter

Renteudgifter og bankgebyrer
Renteindtzegter

Arets resultat
Overfort til "Novemberrenovering"

Overfort resultat 31.12.2019

110N

10

Side 6
Realiseret

2019 Budget 2020 2018 Budget 2019
302.400 302.400 360.000 302.400
0 19.170 0
6.340 6.340 6.210 6.300
308.740 308.740 385.380 308.700
30.243 32.000 29.870 32.000
29.579 32.000 28.945 32.000
38.534 40.000 23.800 40.000
33.181 36.000 31.013 32.000
9.338 9.700 8.920 9.000
19.494 15.000 10.884 15.000
8.643 20.000 29.908 20.000
0 0 14.713 0
3.438 6.000 4.476 8.000
0 0 1.391 0
5.406 6.000 5.924 6.000
0 0 6.816 0
24.396 28.000 27.343 28.000
699 10.000 31.583 12.000
3.402 10.000 0 10.000
2.566 15.000 26.523 15.000
208.919 259.700 282.109 259.000
11.550 12.000 11.250 12.000
2.783 5.000 2.767 5.000
19.524 15.000 13.604 15.000
0 2.000 9.650 2.000
806 1.000 547 1.000
223 1.000 652 1.000
500 500 0 500
915 13.000 343 15.000
36.300 49.500 38.813 51.500
63.521 -460 64.459 -1.800
2.525 2.000 2.978 2.000
896 1.000 1.516 1.000
1.629 1.000 1.462 1.000
65.150 540 65.920 -800

-40.000
65.150 540 25.920 -800
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BALANCE

AKTIVER
Grunde og bygninger

Tilgodehavende forsikringsudbetaling
Tilgodehavender

Bankindestiender
Omszetningsaktiver

Aktiver i alt

GZALD OG EGENKAPITAL

Andelskapital lejlighed A
Overfort resultat 1. januar 2019
Overfort resultat 2019
Egenkapital A

Andelskapital lejlighed B
Overfort resultat 1. januar 2019
Overfort resultat 2019
Egenkapital B

Andelskapital lejlighed D
Overfort resultat 1. januar 2019
Overfort resultat 2019
Egenkapital D

Egenkapital i alt

Geld

Deposita

Forudbetalt turnusafgift og skabsleje
Mellemregning linnedudlejning
Skyldige omkostninger og hensattelser
Geld i alt

Geld og egenkapital

RESTING
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2019 2018
3.082.286 3.082.286
33.720 0
33.720 0
254.179 351.392
287.899 351.392
3.370.184 3.433.678
845.232 845.232
18.145 18.145
18.633 0
882.010 863.377
1.022.688 1.022.688
18.145 18.145
24.304 0
1.065.137 1.040.833
1.022.688 1.022.688
18.145 18.145
22213 0
1.063.046 1.040.833
3.010.193 2.945.043
344.000 334.000
5.700 2.265
1.510 0
8.781 152.370
359.991 488.635
3.370.184 3.433.678
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NOTER

El og varme
ElA

EIB

EID

Gas B

Reparation og vedligeholdelse, indvendig

Lejlighed A

Perer til koleskab

Bruser

Bruser + blandingsbatteri
Cocooning Services Vandvarmer
Alban Grandel - koleskab

Alban Grandel - koleskab

Lejlighed B

Cocooning Services - rep toilet
Cocooni Service gasfyr

Bruser + blandingsbatteri

Reparation gasfyr

Cocooning Service assistance gaskedel
Service gasfyr

Lejlighed D
Reparation toilet
Indvendig vedligeholdelse

Udvendig vedligeholdelse
Novemberhold 2019:

Afsat 31.12.2019 til udskiftning af vinduer og dere mv.

Nye vinduer og dere inkl. fragt til Frankrig
Diverse materialer

Flybilletter, billeje og kersel

Ophold mv.

Bortkersel af gamle vinduer og dere
Gavekort novemberhold

Cocooning Services - Rensning kloak
Diverse materialer

Reparation mur til genbo

Overskud af forsikringssag "B"
Heraf forbrug af el til affugter i B

Gartner
Lebende vedligeholdelse
Ekstraarbejder

11.997
5.124
10.695
5.366

33.181

540
60
3.289
430
215
215

4.749

1.345
4.275
3.289

719
1.074
1.097

11.800

2.945

2.945

19.494

-150.000
118.835
10.428
17.876
8.547
2.089

4.990

12.765
430
519

2.798

-8.069

200

8.643

3.438

3.438
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NOTER
Smaanskaffelser

Lejlighed A
Skraldespand

2 stk. solsenge
Nye rullemadrasser

Lejlighed B

Nye rullemadrasser
Lampe til kekken
Toiletsaede- og matte
Felleskasse B nedlagt

Lejlighed D

Knageraekker og ur
Webergrill og overtreek
Billeder, rammer, glas, bestik
2 stk. solsenge

Nye rullemadrasser
Felleskasse D nedlagt

Smaanskaffelser i alt

NOTER

Grunde og bygninger
Anskaffelsessum

Side 9

52
606
283
941

283
159
309
-2.020

-1.269

133
1.311
750
606
283
-188

2.894

2.566

3.082.286
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Bankindestiender
Nordea
Credit Lyon

Andelskapital

Lejlighed A; 24 andele & kr. 35.218
Lejlighed B; 24 andele a kr. 42.612
Lejlighed D; 24 andele a kr. 42.612

Overfort resultat
Lejlighed A

Overfort 1. januar 2019
Overfort af drets resultat
Overfort 31.12.2019

Lejlighed B

Overfort 1. januar 2019
Overfort af arets resultat
Overfort 31.12.2019

Lejlighed D

Overfort 1. januar 2019
Overfort af arets resultat
Overfort 31.12.2019

Overfort i alt

Egenkapital

Mellemregning linnedudlejning
Salg af linnedpakker

Keb og vask af hovedpudebetrak
Vask og administration

Skyldige omkostninger og hensattelser
Gartner

240.500
13.679

254.179

845.232
1.022.688

1.022.688
2.890.608

18.145
18.633

36.778

18.145
24.304

42.449

18.145
22.213

40.358
119.585

3.010.193

24.530
-670
-22.350

1.510

1.200

1.200
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